
XI. BRNĚNSKÝ DEN KLINICKÉ FARMACIE 
20. února 2025
Brno

POZVÁNKA NA KONFERENCI

www.symma.cz/farmacie



Vážené kolegyně, vážení kolegové,  
dovolte, abychom Vás pozvali k účasti na tradiční „BRNĚNSKÝ DEN KLINICKÉ FARAMCIE“, který je v pořadí již jedenáctý. Akce 
se stejně jako v loňských letech koná formou videokonference a její účast je bezplatná. 
Odborný program konference je věnován „Personalizované medicíně – praktickým zkušenostem s terapeutickým 
monitorováním antibiotik a antiepileptik“. Našim cílem je uspořádat odbornou konferenci, která významnou měrou 
přispěje ke zkvalitnění profesní činnosti. Akce bude zařazena v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékárnické komory 
a bude ohodnocena kredity dle platných předpisů. 

     Těšíme se na Vaši účast

      PharmDr. Šárka Kozáková, MBA 
za programový výbor

SYMMA, spol. s r.o., Aleš Martinek, 664 64 Moravské Bránice 394,  
Mobil: +420 607 650 654, E-mail: a.martinek@symma.cz, www.symma.cz


